АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Школа № 62»

ПРОТОКОЛ № 1

общего собрания МБОУ «Школа №62» г. Нижнего Новгорода о создании

школьного спортивного клуба

МБОУ «Школа №62» «31» августа 2021 г.

Присутствовали:

Директор МБОУ «Школа №62» Названова С.А.

Заместитель директора по ВР Абрамова Е.Е.

Учитель физической культуры Дубинина Е.В.

Учитель физической культуры Мельников С.П.

Педагог дополнительного образования Гурова А.А.

Представитель совета родителей – Кутья А.В.

Представитель Совета обучающихся – Цветкова А.
Педагоги школы -22 человека.

Повестка общего собрания:

1. Информация о содержании Устава школьного спортивного клуба в

образовательном учреждении.

2. О создании спортивного клуба в МБОУ «Школа №62».

3. Утверждение Устава школьного спортивного клуба.

4. Утверждение названия школьного спортивного клуба.

5. Избрание Совета школьного спортивного клуба.

1. По первому вопросу слушали Абрамову Е.Е., она ознакомила с

содержанием проекта Устава спортивного клуба в образовательном

учреждении.

2. По второму вопросу слушали предложение Абрамовой Е.Е. о создании

спортивного клуба в школе.

Постановили:
Создать спортивный клуб в МБОУ «Школа №62» на общественных

началах.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.